

Årsredovisning

för

BGE energi & Vattenborrning AB

556415-5090

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klaus Lindberg, Styrelseledamot

2023-03-07

Styrelsen för BGE energi & Vattenborrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver brunnborrning, bergsprängning och installation av värmepumpar och vattenanläggningar.

Bolaget är ett helägt dottebolag till Berg- och Gundvattenentreprenader (BGE) AB, org.nr. 556921-2938, med säte i Sala.

BGE AB är i sin tur ett helägt dotterbolag till Enwell AB, org.nr. 556938-4307, med säte i Stockholm.

ENWELL-gruppen blickar framåt med stora planer på att fortsätta sin tillväxtresa. ENWELL är stolta över att vara en ledande installatör och serviceleverantör inom förnyelsebara energilösningar till villa- och fastighetsägare i Sverige.

Målet för ENWELL är att vara Sveriges ledande serviceleverantörer av hållbara energilösningar, baserade på bergvärme och andra värmepumpslösningar samt kompletterande sol och laddlösningar för hushåll och kommersiella fastigheter. Produkterna utgår från den hållbara och klimatvänliga geotekniken och utnyttjar den ständigt förnyelsebara solenergin. ENWELL strävar efter att hållbara energilösningar ska vara det självklara valet för alla som vill ha ett klimatsmart hem.

Klimatförändring är en av vår tids största utmaningar. Världen är i akut behov av förändring och att hitta alternativa sätt att producera el och värme. För att vi ska kunna bli fossilfria inom en generation måste vi minska våra egna koldioxidutsläpp och därmed vårt klimatfotavtryck längs hela värdekedjan. ENWELL finns här som en partner för privatpersoner och fastighetsägare för att erbjuda råd, konstruera, installera, driva och finansiera integrerade energilösningar. Värme är en given huvudkomponent i integrerade energilösningar.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändra sitt varumärke utåt till B.G.E Enwell. Det legala namnet är dock fortfarande BGE Energi & Vattenborrning AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (6 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	32 967	14 016	28 289	31 374
Resultat efter finansiella poster	-5 259	-376	-1 126	-1 542
Soliditet (%)	21,8	31,6	33,0	31,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av att föregående års räkenskapsår var förkortat (6 mån) har omsättningen ökat väsentligt i år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 766 707	3 105	3 889 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 105	-3 105	0
Årets resultat				10 946	10 946
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 769 812	10 946	3 900 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 769 812
årets vinst	10 946
	3 780 758
disponeras så att i ny räkning överföres	3 780 758
	3 780 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 966 947	14 016 187
Övriga rörelseintäkter		174 145	729 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 141 092	14 746 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 512 878	-6 476 326
Övriga externa kostnader		-7 948 759	-3 458 365
Personalkostnader	3	-11 963 364	-4 697 292
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-941 694	-486 195
Övriga rörelsekostnader		0	-772
Summa rörelsekostnader		-38 366 695	-15 118 950
Rörelseresultat		-5 225 603	-372 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 234	-2 981
Summa finansiella poster		-33 229	-2 981
Resultat efter finansiella poster		-5 258 832	-375 931
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 270 000	380 000
Summa bokslutsdispositioner		5 270 000	380 000
Resultat före skatt		11 168	4 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222	-964
Årets resultat		10 946	3 105

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 437 594	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 137 867	2 611 871
Summa materiella anläggningstillgångar		3 575 461	2 611 871
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 661 930	0
Andra långfristiga fordringar	6	398 755	543 751
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 060 685	543 751
Summa anläggningstillgångar		7 636 146	3 155 622
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		4 823 856	3 120 613
Summa varulager		4 823 856	3 120 613
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		791 355	1 627 263
Fordringar hos koncernföretag		2 235 330	2 616 031
Övriga fordringar		1 065 370	591 505
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		852 070	525 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		502 063	680 592
Summa kortfristiga fordringar		5 446 188	6 040 990
Summa omsättningstillgångar		10 270 044	9 161 603
SUMMA TILLGÅNGAR		17 906 190	12 317 225

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 769 812	3 766 707
Årets resultat		10 946	3 105
Summa fritt eget kapital		3 780 758	3 769 812
Summa eget kapital		3 900 758	3 889 812
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		959 144	0
Skulder till koncernföretag		6 355 251	3 594 548
Summa långfristiga skulder		7 314 395	3 594 548
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		280 716	0
Förskott från kunder		3 750	26 901
Leverantörsskulder		2 669 691	1 820 649
Skulder till koncernföretag		652 219	382 928
Skatteskulder		64 097	0
Övriga skulder		424 035	419 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 596 529	2 183 043
Summa kortfristiga skulder		6 691 037	4 832 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 906 190	12 317 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Cashpool

Bolaget disponerar en cashpool med en koncerngemensam checkräkningskredit uppgående till 40 mkr. Kredittagare är formellt Enwell AB, org.nr. 556938-4307, och det är via detta bolag som eventuell checkkredit upptas. Krediten får disponeras fritt av de bolag som avtalet definierar. Saldot på bolagets cashpoolkonto redovisas som en långfristig skuld eller fordran till koncernföretag beroende på vars års saldo.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till BGE AB org. nr. 556921-2938, med säte i Sala. BGE AB är i sin tur ett helägt dotterföretag till Enwell AB, org. nr. 556938-4307, med säte i Stockholm.

Enwell AB ingår i en koncern där Vattenfall, org. nr. 556036-2138, med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen bolaget ingår i.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	13	10

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 603 614	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 603 614	0
Årets avskrivningar	-166 020	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 020	0
Utgående redovisat värde	1 437 594	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 814 285	12 749 405
Inköp	301 670	64 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 115 955	12 814 285
Ingående avskrivningar	-10 202 414	-9 716 219
Årets avskrivningar	-775 674	-486 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 978 088	-10 202 414
Utgående redovisat värde	2 137 867	2 611 871

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	543 751	0
Tillkommande fordringar	0	567 917
Avgående fordringar	-144 996	-24 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 755	543 751
Utgående redovisat värde	398 755	543 751

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2023-03-01

Martin Reinholdsson
Martin Reinholdsson
Ordförande

Klaus Lindberg
Klaus Lindberg

Tommy Vallin
Tommy Vallin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-01

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
